СОВЕТ  НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                      КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА,  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 01.03.2010                   №  153

с. Новогорное

Об  утверждении   плана   работы
Совета Новогоренского сельского

поселения на 2010 год

Заслушав Главу Новогоренского сельского поселения Комарову Ирину Анатольевну о плане работы Совета поселения на 2010 год,

Совет поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Совета Новогоренского сельского поселения  на 2010 год.

2.Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения                                                             И.А.Комарова